
BIJLAGE 1 – VERANTWOORDINGSFORMULIER PGB/FT 

A. PGB Hulp bij het huishouden 

Verantwoordingsformulier PGB - Gemeente Bergambacht  

    

 Voorschotperiode/jaar:   

Naam:   

 Geboortedatum:   

    

� HH1 - Hulp bij het huishouden (voor enkel licht en/of zwaar werk)  

� HH2 - Hulp bij het huishouden   

�
HH3 - Hulp bij het huishouden aangevuld met de organisatie van het huishouden, advies, instructie 
of voorlichting en/of psychosociale begeleiding 

  

Periode
Naam zorgverlener en/of 
zorgverlenende instantie 

Burgerservicenummer/BTW 
nummer of 
inschrijfnummer KvK 

Totaal uitbetaald bedrag 
aan zorgverlener over 
de voorschotperiode 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

Datum  : .. - .. - …. 
Handtekening : 

Cliënt/PGB-houder        Huishoudelijk hulp



B. PGB Voorzieningen 

Verantwoordingsformulier        

Persoonsgebonden budget       

         

         

Naam:  :       

Adres:  :       

         

Geb. dd.   :       

         

Kenmerk toekenning :       

         

                  

         

Middel  :       

         

Bedrag aanschaf :       

         

Datum aanschaf :       

         

         

NB Originele factuur bijvoegen       

         

Datum  :       

         

         

Handtekening :       

         

         

         

Als bijlage wordt bijgevoegd: 

• Factuur 

• Betalingsbewijs (kopie rekeningafschrift of evt. kwitantie)


